To nebrání právu Kupujícího převzít a užívat 
bezvadnou část dodaného Zboží. 

5. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

5.1. Cena za Zboží je stanovena dohodou Smluvních stran a vychází z nabídky 
Prodávajícího učiněné v rámci veřejné zakázky dle Přílohy č. 1 a činí: 

a) celkem bez DPH 3 554 418,-Kč 

(slovy: třimilionypětsetpadesátčtyřitisícčtyřistaosmnáct Kč),  

b) DPH 21 % ve výši 746 427,78 Kč 

(slovy: sedmsetčtyřicetšesttisícčtyřistadvacetsedm Kč 100/78),  

c) celkem včetně DPH 4 300 845,78 Kč 

(slovy: čtyřimilionytřistatisícosmsetčtyřicetpět Kč 100/78). 

5.2. Cena za Zboží je splatná na základě daňového dokladu za Zboží dodané dle 
potvrzeného Dodacího listu.  

5.3. Daňový doklad (dále též jen „Faktura“) je Prodávající oprávněn vystavit nejdříve 
ke dni dodání Zboží. Fakturace bude prováděna podle obsahu písemné Smlouvy